ПРОЕКТ

Совет Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	                №

       О внесении дополнения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района Омской области от 01.10.2015г. № 29

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района, Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Пункт 1 части 8 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, после слова «гражданство» дополнить словом «(подданство)».
2. Ответственному специалисту Администрации  Чернолучинского городского поселения опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского поселения («чернолучье.рф»).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава городского поселения                                                          Н.В. Юркив

PAGE